
zlíň Statutární měs
nám. Míru 12, 76140

statutární město Zlín
sídlem;
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ;
bankovní spojení:
odpovědný útvar:
kontaktní osoba:

dále jen „objednatel"

„Zajištěni Svatomartinských hodů 2019“

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
Bc. Eva Manišová, vedoucí OCRal MMZ
00283924
CZ00283924
ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800
oddělení cestovního ruchu a informací MMZ
Eva Manišová, vedoucí OCRal MMZ

S00JP018W1YC

LOCOMOTION, spol. s r.o.
sídlem:
zastoupen:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Smolenská 137/22, 101 00 Praha 10

28316321
CZ28316321
43-3853770297/0100

Zapsán v obchodním rejstříku u Městskěho soudu v Praze, oddíl C vložka 186234
kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel"

uzavírají tuto

SMLOUVU
dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu:

„Zajištění Svatomartinských hodů 2019“

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy poskytovatele:
číslo VZ: N006/19A/00021410

Článek I.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit hlavní a doprovodný program akce
„Svatomartinské hody 2019“ (v rozsahu dle přílohy č. 1, 2, 3 a 4 této smlouvy) a závazek
objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (Článek III.).

2. V rámci zajištění „Svatomartinských hodů 2019“ (dále jen ,,akce“) je poskytovatel zejména povinen:
- zajistit hlavní program (zajištění kulturního programu a zajištění restaurací s degustačními

pokrmy, prodejců občerstvení a dalšího sortimentu tematicky se vztahujícímu k akci a vinařství
s prodejem mladého vína) po celou dobu konání akce, vč. zajištění ozvučení, moderace a
osvětlení

- zajistit slavnostní otevírání mladých vín (po dohodě s objednatelem)
- po dobu, kdy nebude probíhat živé vystoupení zajistit reprodukovanou hudbu
- zajistit další doprovodný program pro návštěvníky akce
- technicky zajistit celou akci:

1/4

S00JP018W1YC



• zajistit zázemí pro prodejce občerstveni a daišího sortimentu tematicky se vztahujícímu k 
akci a zároveň dodržet jednotný vzhied prodejních Stánků

• zajistit zázemí pro restaurace a vinařství
• zajistit vinné skleničky pro návštěvníky akce, vč. umožnění opiachování skleniček, zajistit 

dostatečný počet výdejních míst se skieničkami
• v případě použití jiněho piatidia zajistit dostatečný počet pokladních míst
• zajistit navýšení kapacity mobiiních odpadkových košů, vč. průběžněho a závěrečněho 

úklidu náměstí po akci
- zajistit propagaci akce
- zajistit fotodokumentaci akce, případně pořídit videozáznam z akce v souladu s podmínkami 

legislativy EU - Obecná nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR)
- vyrovnat závazky s agenturami zastupujícími uměice v souvisiosti s autorskými právy 

piynoucími z uskutečnění akce.

3. Poskytovatei prohiašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Siužby jsou provedeny, jsou-li 
dokončeny a reaiizovány.

4. Poskytovatel má možnost v rámci plnění předmětu smlouvy propagovat sponzory, objednatel si 
vyhrazuje právo seznam sponzorů před uzavřením táto smlouvu schválit. Rekiama nesmí být v 
rozporu s dobrými mravy, zejmána nesmí obsahovat jakoukoiiv diskriminaci z důvodů rasy, pohiaví 
nebo národnosti nebo napadat náboženské nebo národnostní cítění, ohrožovat obecně 
nepřijatelným způsobem mravnost, snižovat lidskou důstojnost, obsahovat prvky pornografie, násilí 
nebo prvky využívající motivu strachu. Rekiama nesmí napadat poiitická přesvědčení.

5. Poskytovatel má možnost bezplatně využít městská prodejní Stánky s tím, že je povinen uhradit 
nákiady za dovoz, odvoz, montáž a demontáž Technickým službám Zlín, s.r.o. dle jejich aktuáiního 
ceníku (www.tsziin.cz).

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční dne 16.11. 2019 nejpozději od 10:00 hodin a nejdéie 
do 22.00 hodin na náměstí Míru ve Ziíně.

2. Objednatel organizačně zajistí zábor vybraných lokalit, vč. připojení k elektrické energii (nákiady za 
energie hradí poskytovatei) v místech, kde je to umožněno. Zajistí rovněž veškerá nutná povoiení a 
oznámení.

3. Poskytovatei je povinen řídit se pokyny objednateie - přesný čas zahájení a ukončení, popř. 
harmonogramu a uspořádání jednotlivých akcí bude koordinováno objednatelem - zástupcem ve 
věcech technických.

Článek III.
Cena za poskytnutí služeb, platební podmínky

1. Cena za zajištění služeb uvedených v Článku I. (dále také jen „cena služeb") je stanovena 
dohodou smluvních stran jako cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. 
V ceně siužeb je zohiedněn veškerý materiái, prostředky a nákiady na zajištění účinkujících a 
prodejců, které bude poskytovatei k zajištění služeb dle táto smlouvy potřebovat.

2. Cena služeb: 263 158 Kč bez DPH 
55 263 Kč DPH 

318 421 Kč včetně DPH

V případě, že poskytovatel získá finanční příspěvky od sponzorů, (či. I odst. 4 táto smiouvy), bude 
poskytovatel objednateli fakturovat sjednanou cenu siužeb sníženou o výši poskytnutých 
finančních příspěvků.

2/4



3. Cena služeb bude zaplacena na základě poskytnutého plnění. Poskytovatel bude objednateli 
fakturovat služby daňovým dokladem (fakturou) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, 
v platném znění. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad nejpozději do 7. dne ode dne 
uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění Je ve smyslu §21 výše 
uvedeného zákona den poskytnutí služby tj. 16.11.2019.

4. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (faktury) poskytovatelem Je objednatelem (osobou 
zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasený soupis skutečně a řádně posk^nutých 
služeb. Pokud nebudou služby poskytnuty v souladu s touto smlouvou, bude cena služeb 
přiměřeně a adekvátně snížena.

5. Platba bude uskutečňována formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 30 dnů ode dne Jeho doručení do 
sídla objednatele.

Článek IV.
Pojištění

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené třetím 
osobám. Jedná se zejména o způsobení nehody, zranění, poškození majetku, pokud vzniknou 
v důsledku činnosti osob podílejících se na plnění této smlouvy. Tuto smlouvu Je povinen na výzvu 
objednatele předložit.

Článek V.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě Je 
strana, která Je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý den prodlení ve 
výši 0,05 % z nezaplacené částky.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z Článku I. bodu 1-4 a Článku IV. této 
smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý Jednotlivý 
případ porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován např. 
písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý 
ze zástupců se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena 
v zápisu.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. Objednatel je 
oprávněn Jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či škody vůči nárokům 
poskytovatele na úhradu ceny služeb.

1. Tato smlouva vzniklé se řídí zákonem

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit JeJ přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud Jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude spor 
rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k této 
smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno Jinak.

4. Poskytovatel bere na vědomí, že statutární město Zlín, Jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost 
zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou

3/4



zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro
ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace
ke zpracování osobních ůdajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a poskytovatel 1 vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1: Hlavní program se specifikací konkrétních vystupujících v rámci kulturního programu
Příloha č. 2: Doprovodný program (popis, specifikace, případné rozmístění na náměstí)
Příloha č. 3: Přehled vinařství, restaurací a prodejců občerstvení a dalšího sortimentu tematicky se
vztahujícímu k akci
Příloha č. 4: Plánek náměstí s rozmístěním akce

Schválení finančních prostředků
Doložka dle §41 z.6.128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvem města Zlína
datum a číslo jednací: 3/1Z/2018, 13.12.2018________

Schválení veřejné zakázky a uzavření smlouvy:
Doložka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváíeno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 24. 6. 2019, č.j. 61/13R/2019

Ve Zlíně dne Ve Zlíně dne

objednatel
statutární město Zlín

lng<;ět Ing. Jiří Korec
primátor

___
í j 1 ' O \
S 1 \

y

poskytovatel
LOCOMOTION, spol. s r.o.

■ LOCOMOTION €
".'y' Silné zazitiQ-přitahují

CG>^óTION, spol. s no.
nenská 1,T//22,101 00 Praha 10

r -.-íieoai DIČ: CZ28316321

i
zodpovídá! odbor datum ^^íjmení podpis

věcné 1^2:^. 1 ■%
1 N

p "^vné OP
/ •?. )0

finančně OE yz, /£>■

funkce

Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.

příjmení ■ datum

príkazce

operace
“7-10- 2019

íprávte
rozpočtu -7-10- 2019

4/4



Program „Svatomartinské hody 2019“

Termín: 16.11. 2019

10.00 Zahájení prodeje skleniček
11.00 Slavnostní zahájení
11.15- 14.30 Cimbálová muzika HellBand
14.45 - 15.15 Vystoupení ZUS Morava - Taneční orchestr Brazil
15.15- 16.00 Kuchařská show Jana Řepy
16.15- 17.15 Veselé hrátky Z pohádky do pohádky
17.15 - 18.00 Kuchařská show Jana Řepy
18.30 - 20.00 Koncert Sunday Session
20.00 - 22.00 Reprodukovaná hudba
22.00 Konec akce



Doprovodný program

Dílničky pro děti - děti se budou moci zabavit v tematických dílničkách (např. psaní husím 
perem, korkové legrácky)
Soutěže o ceny na místě 
Retízkový kolotoě pro děti 
Skákací atrakce 
Výstava „Vinařův rok“
Fotokoutek



SVATOMARTINSKÉ HODY ZUN 16.11. 2019

I PRODEJNÍ A PROMO STÁNKY-SVATOMARTINSKÉ MENU-GASTRO [

Restaurace Octárna Kroměříž
Restaurace Budvarka Zlín
Catering by Jana Zlín v jednání

1 PRODEJNÍ A PROMO STÁNKY-SVATOMARTINSKÉ VÍNA |

Pálavské Vinohrady Mikulov
Vinařství Rauš Mikulov
Vinařství Košut Prušánky
Vinařství VaJ bar Kobylí
Vinařství Zlomek Vávra Boršice
Habánské sklepy Velké Bílovice
Vinařství Štěpán Maňák Žádovice
Templářské sklepy Čejkovice
Víno Mikulov Mikulov
Vinné sklepy Valtice, a.s. Valtice
Zámecké vinařství Bzenec Bzenec
Vinařství Hrozínek Valtice
Vinařství Melchrt Hodonín

1 OSTATNÍ-JARMARK |

cínové šperky

Trdelník slaný, sladký, káva, čaj 
Langoše, trdelníky 

Bramboráky 

Pletené šály, čepice 

Bramboráky, bezlepkové halušky 

Bramborové spirálky 

Medové produkty

Levandulové a pohankové polštářky, zástěry, tepláčky 

Královský punč, dětský punč, rybízové víno 

Guláš kanón



velkokapacitní stan

barové stolky

■ výstavní panely

elektřina

o voda

► totem cca 1 x 1 x 1 m


